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РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ 

Учебный год 2025-2026 осенний Семестр
Институт политехнический 1 Курс
Направление 09.03.04 Программная инженерия 609-51 Группа
Профиль Программное обеспечение компьютерных систем

д/н пара дисциплина

ПН 1

2

3

4

5

ВТ
1

2

3

4

СР
1

2

3

4

ЧТ 1

2

3

4

ПТ 1

2

3

4

СБ 2

3

4

ЭУК

ЭУК
ЭУК

Директор института Ю.А. Мурашко 

Зав. кафедрой А.В. Запевалов

Физика, п/г 1, А302,316// //Физика, п/г 2, А302,316

Основы подготовки технической документации (пр), У408

Введение в программную инженерию (лек), У903// Основы WEB-технологий 
(лек), У903

Введение в программную инженерию (пр), У408// История России (пр), У505

Элективные дисциплины по физической культуре и спорту, С

Физическая культура и спорт (лекция 8 ч)
История России (лекция 32ч)

Основы российской государственности (лекция 16 ч)

Алгоритмизация и программирование (лек), У903

Алгебра и геометрия (лек), У902

Физика (пр), А314// 

Физическая культура и спорт. Элективные дисциплины по физической 
культуре и спорту, С

Иностранный язык, п/г 1, А516
Алгоритмизация и программирование, 
п/г 2, У408

Основы российской государственности (пр), А514

Физика (лек), А436

Алгоритмизация и программирование, 
п/г 1, У408 Основы WEB-технологий, п/г 2, У504

Алгебра и геометрия (пр), У506

Основы WEB-технологий, п/г 1, У504 Иностранный язык, п/г 2, У508
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«____»________2025 г.
РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ 

Учебный год 2025-2026 осенний Семестр
Институт политехнический 1 Курс
Направление 09.03.04 Программная инженерия 609-52 Группа
Профиль Программное обеспечение компьютерных систем

д/н пара дисциплина

ПН 1

2

3

4

5

ВТ
1

2

3

4

СР
1

2

3

4

ЧТ 1

2

3

4

ПТ 1

2

3

5

СБ 2

3

4

ЭУК

ЭУК
ЭУК

Директор института Ю.А. Мурашко 

Зав. кафедрой А.В. Запевалов

Алгебра и геометрия (пр), У506

Элективные дисциплины по физической культуре и спорту, С

Введение в программную инженерию (лек), У903// Основы WEB-технологий (лек), 
У903

История России (пр), У505// Введение в программную инженерию (пр), У408

Основы российской государственности (лекция 16 ч)
Физическая культура и спорт (лекция 8 ч)
История России (лекция 32ч)

Физика, п/г 1, А302,316// //Физика, п/г 2, А302,316

Алгебра и геометрия (лек), У902

 // Физика (пр), А314

Алгоритмизация и программирование (лек), У903
Физика (лек), А436

Иностранный язык, п/г 1, А501

Основы подготовки технической документации (пр), У408

Физическая культура и спорт. Элективные дисциплины по физической культуре 
и спорту, С

Основы WEB-технологий, п/г 1, У504 Иностранный язык, п/г 2, У508

Алгоритмизация и программирование, 
п/г 2, У408

Основы российской государственности (пр), А514

Алгоритмизация и программирование, 
п/г 1, У408 Основы WEB-технологий, п/г 2, У504
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РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ 
Учебный год 2025-2026 осенний Семестр
Институт политехнический 2 Курс
Направление 09.03.04 Программная инженерия 609-41 Группа
Профиль Программное обеспечение компьютерных систем

д/н пара дисциплина
ПН

1

2
3

4,5

ВТ 1

2
3

4

5

СР 1

2

3

4

5

ЧТ 1

2
3

4,5

ПТ 1
2

3

5

СБ 2

3

4

ЭУК

ЭУК

ЭУК
Примечание: *  

Директор института Ю.А. Мурашко 

Зав. кафедрой А.В. Запевалов

Философия (лекция 32ч)
Основы проектной деятельности (лекция 16ч)

 Web-дизайн (лек), ЭОиДОТ//

Основы робототехники, п/г 1, У502 Web-дизайн, п/г 2, У504
Web-дизайн, п/г 1, У504 Основы робототехники, п/г 2, У502

Элективные дисциплины по физической культуре и спорту проводятся  4 парой или  5 парой в зависимости 
от выбранной элективной дисциплины

Объектно-ориентированное 
программирование, п/г 2, У408

Объектно-ориентированное 
программирование, п/г 1, У408

Работа в команде (лекция 32 ч)

Основы робототехники (лек), У903// Программирование на языке Python (лек), 
У903

Работа в команде (пр), А320/ /Философия (пр), А320

Иностранный язык, п/г 2, У508

Основы проектной деятельности (пр), У504

Дискретная математика (пр), У903

Дискретная математика (лек), У903

Элективные дисциплины по физической культуре и спорту, С*

Программирование на языке Python, 
п/г 1, У406

Объектно-ориентированное программирование (лек), У903

Программирование на языке Python, 
п/г 2, У406

Элективные дисциплины по физической культуре и спорту, С*

Иностранный язык, п/г 1, А502
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_______Р.Н. Гуртовская                                         _________Е.В. Коновалова

«____»________2025 г.

РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ 
Учебный год 2025-2026 осенний Семестр
Институт политехнический 2 Курс
Направление 09.03.04 Программная инженерия 609-42 Группа
Профиль Программное обеспечение компьютерных систем

д/н пара дисциплина
ПН

1

2
3

4,5

ВТ 1

2
3

4

5

СР 1

2

3

4

5

ЧТ 1

2
3

4,5

ПТ 1
2

3

5

СБ 4

5

6

ЭУК

ЭУК

ЭУК
Примечание: *  

Директор института Ю.А. Мурашко 

Зав. кафедрой А.В. Запевалов

//Философия (пр), К412

Основы проектной деятельности (лекция 16ч)

 Web-дизайн (лек), ЭОиДОТ//

Работа в команде (лекция 32 ч)

Иностранный язык, п/г 1, А502

Основы робототехники (лек), У903//  Программирование на языке Python (лек), 
У903

Элективные дисциплины по физической культуре и спорту проводятся  4 парой или  5 парой в зависимости от 
выбранной элективной дисциплины

Объектно-ориентированное 
программирование, п/г 1, У408

Объектно-ориентированное 
программирование, п/г 2, У408

Философия (лекция 32ч)

Объектно-ориентированное программирование (лек), У903

Программирование на языке Python, 
п/г 1, У406

Основы проектной деятельности (пр), У504

Дискретная математика (лек), У903

Основы робототехники, п/г 1, У502 Web-дизайн, п/г 2, У504
Web-дизайн, п/г 1, У504 Основы робототехники, п/г 2, У502

Элективные дисциплины по физической культуре и спорту, С*

Дискретная математика (пр), У505

Иностранный язык, п/г 2, У507

Элективные дисциплины по физической культуре и спорту, С*

Работа в команде (пр), А320//

Программирование на языке Python, п/г 
2, У406
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РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ 

Учебный год 2025-2026 осенний Семестр
Институт политехнический 3 Курс
Направление 09.03.04 Программная инженерия 609-31 Группа
Профиль Программное обеспечение компьютерных систем

д/н пара

ПН 1

2

3

4

7

ВТ 1

2

3

4

5

СР 2

3

4

6

7

ЧТ 3

4

5
7

ПТ 1-2

4

5

6

СБ 1

2

3

4

ЭУК
Примечание: *  

Директор института Ю.А. Мурашко 

Зав. кафедрой А.В. Запевалов

дисциплина

Технология разработки программного обеспечения (лек), У903

Организация МПС  п/г 1, У401

Элект. дисциплины по физич. культуре и спорту проводятся  1 парой или  2 парой в зависимости от выбранной 
элективной дисциплины., занятия в объеме 16 часов провдятся по отдельному расписанию.

//Основы теории автом. управления, п/г 
2, У501

//  Основы теории автоматического управления (пр), У501

Технология разработки прогр. 
обеспечения, п/г 2, У406

Технология разработки прогр. 
обеспечения, п/г 1, У406 Организация МПС , п/г 2, У401

Функциональное программирование (лек), ЭОиДОТ

Основы экономической культуры (лекция 32 ч)

//Основы экономической культуры (пр), К428

Элективные дисциплины по физической культуре и спорту, С*

Программирование мобильных 
устройств, п/г 1, У105

Разработка web-приложений на осн. 
MVC-фреймворка, п/г 2, ЭОиДОТ

Иностранный язык в проф. сфере (12ч), 
п/г 1,  А414//

//Иностранный язык в проф. сфере (12ч), 
п/г 2,  А414

Разработка web-приложений на осн. 
MVC-фреймворка, п/г 1, ЭОиДОТ

Организация МПС (лек), У902

Инженерное проектирование (пр), У406

Функциональное программирование, 
п/г 1, У406
Основы теории автом. управления, п/г 
1, У501//

Программирование мобильных 
устройств, п/г 2, У105
Функциональное программирование, п/г 
2, У406

//Основы экономической культуры (пр), К428

Основы теории автоматического управления (лек), У903//  Программирование 
мобильных устройств (лек), У903

Иностранный язык в проф. сфере (12ч), 
п/г 1,  А414//

//Иностранный язык в проф. сфере (12ч), 
п/г 2,  А414

Разработка web-приложений на основе MVC-фреймворка (лек), ЭОиДОТ//
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РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ 

Учебный год 2025-2026 осенний Семестр
Институт политехнический 3 Курс
Направление 09.03.04 Программная инженерия 609-32 Группа
Профиль Программное обеспечение компьютерных систем

д/н пара дисциплина

ПН 1

2

3

4

7

ВТ 1

2

3

4

5

СР 2

3

4

5

6

ЧТ 4

5

6
7

ПТ 1-2

4

5

6

СБ 1

2

3

4

ЭУК
Примечание: *  

Директор института Ю.А. Мурашко 

Зав. кафедрой А.В. Запевалов

Иностранный язык в проф. сфере (24ч),  У507

Технология разработки программного обеспечения (лек), У903

Основы экономической культуры (пр), У505

Организация МПС (лек), У902

Инженерное проектирование (пр), У408

Элект. дисциплины по физич. культуре и спорту проводятся  1 парой или  2 парой в зависимости от выбранной 
элективной дисциплины., занятия в объеме 16 часов провдятся по отдельному расписанию.

Элективные дисциплины по физической культуре и спорту, С*

Разработка web-приложений на осн. MVC-фреймворка (лаб), ЭОиДОТ

Организация МПС (лаб), У401

Технология разработки прогр. Обеспечения (лаб), У406

Функциональное программирование (лаб), У406

Основы экономической культуры (лекция 32 ч)

Основы теории автоматического управления (пр)/(лаб), У501

Программирование мобильных устройств (лаб), У408

Функциональное программирование (лек), ЭОиДОТ

Разработка web-приложений на основе MVC-фреймворка (лек), ЭОиДОТ//

Основы теории автоматического управления (лек), У903//  Программирование 
мобильных устройств (лек), У903
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РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ 
Учебный год 2025-2026 осенний Семестр
Институт политехнический 4 Курс
Направление 09.03.04 Программная инженерия 609-21 Группа
Профиль

д/н пара дисциплина
ПН

1

2

4

5

6

ВТ 1

2

3

4
5

СР

3

4

5

6

ЧТ 2

3

4

5

ПТ

2

3

4

5

СБ 3
4

5

ЭУК

Директор института Ю.А. Мурашко 

Зав. кафедрой А.В. Запевалов

Анализ данных и машинное обучение, п/г 
1, У105

Имитационное моделирование, п/г1, У408

Системы управления мехатронными 
комплексами, п/г2, У403

Правоведение (лекция 32 ч)

Инфраструктура и администрирование распределенных приложений (лек), ЭОиДОТ

Иностранный язык в проф. сфере (24 ч), п/г 2, 
У507

Производственная практика, научно-исследовательская работа (CDIO), У504

Системы управления мехатронными 
комплексами, п/г1, У403

Инфраструктура и администрирование 
распределенных приложений, п/г 1, 
ЭОиДОТ

Системы управления мехатронными комплексами (лек), У903

Основы защиты информации (лек), У503//

Основы защиты информации,п/г 1, У504

Инфраструктура и администрирование 
распределенных приложений, п/г 2, ЭОиДОТ

Иностранный язык в проф. сфере (24 ч), п/г 
1, У507 Имитационное моделирование, п/г2, У408

Программное обеспечение компьютерных систем

Правоведение (пр), У506

Анализ данных и машинное обучение (лек), У903//  Имитационное моделирование(лек), 
У903

Frontend разработка, п/г 2, ЭОиДОТ

Основы защиты информации,п/г 2, У504

Анализ данных и машинное обучение, п/г 2, 
У105

//Правоведение (пр), У506

Frontend разработка, п/г 1, ЭОиДОТ
Frontend разработка (лек), ЭОиДОТ//


